

DECRETO DEL DIRIGENTE TECNICO

Oggetto: Settore FALQ – D Settore FALQ – D.D. 81/2023 – Impegno, liquidazione e pagamento di Euro 359,01, IVA esclusa, a favore di SCHARLAB ITALIA s.r.l., P.I. 09802470154, per fornitura di materiali di laboratorio settore chimica e microbiologia, destinati al Laboratorio Agrochimico AMAP di Jesi (AN) – CIG ZFA39F440A – Bilancio 2023

DECRETA

di approvare la proposta formulata dal Responsabile del Procedimento e, per l'effetto:

- di impegnare a favore della ditta SCHARLAB ITALIA SRL, con sede a Lodi (LO), Via Massimo D'Azeglio n. 20 (P.I. 09802470154) la somma di Euro 437,99, IVA inclusa (imponibile Euro 359,01+ IVA 22% Euro 78,98) per la fornitura di materiali di laboratorio settore chimica e microbiologia, destinati al Laboratorio Agrochimico AMAP di Jesi (AN) CIG ZFA39F440A con imputazione al Bilancio dell'Agenzia 2023 Settore "Fitosanitario e Agrometeorologia, Laboratori e Qualità delle produzioni", Progetto "Attività centro agrochimico", cod. 5.01, "Mezzi tecnici Materiale di consumo" codice 202006;
- di liquidare e pagare le fatture elettroniche n. 235449, n. 235750 e n. 235759 del 27.11.2023 relative al servizio di cui sopra, conservate agli atti d'ufficio, per un totale di Euro 437,99, IVA inclusa, emessa ditta SCHARLAB ITALIA SRL (P.I. 09802470154), previa verifica di regolarità contributiva (DURC), così come di seguito indicato:
 - la somma di Euro 359,01, I.V.A. esclusa, a favore della ditta SCHARLAB ITALIA SRL (P.I. P.I. 09802470154), previa regolarità contributiva;
 - la somma di Euro 78,98 a favore dell'Agenzia delle Entrate, a titolo di IVA, da versare all'Erario per la scissione dei pagamenti, ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche della Legge 21.06.2017 n. 96;
- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che il sottoscritto Dirigente del Settore "Fitosanitario e Agrometeorologia, Laboratori e Qualità delle produzioni" non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L.n. 241/90 e s.m.i, nonché dell'art. 16 del D.lgs. n. 36/2023;
- di pubblicare il presente atto sul sito www.norme.marche.it ed in forma integrale sul sito istituzionale dell'Agenzia, www.amap.marche.it, sezione amministrazione trasparente, sottosezione bandi e contratti.

IL DIRIGENTE

(Dott. Andrea Bordoni)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI "Nessun allegato"

